

## J. Schou Soho Holding ApS

Søren Frichs vej 52, 1.  
8230 Åbyhøj

CVR-nr. 29 81 99 04

## Årsrapport for 2024

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 22/04 2025

---

Jørgen Schou  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	8
Balance pr. 31. december 2024	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

J. Schou Soho Holding ApS  
Søren Frichs vej 52, 1.  
8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 29 81 99 04  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024  
Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Jørgen Schou, adm. direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre konsulent arbejde indenfor virksomhedsrådgivning.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 326.850, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.001.556.

Årets resultat anses for utilfredsstillende

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(138.054)</b>	<b>185.460</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(120.000)</u>	<u>(126.000)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(258.054)</b>	<b>59.460</b>
Finansielle indtægter	2	13	5
Finansielle omkostninger	3	<u>(68.809)</u>	<u>(31.392)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(326.850)</b>	<b>28.073</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(326.850)</u></b>	<b><u>28.073</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(326.850)</u>	<u>28.073</u>
		<b><u>(326.850)</u></b>	<b><u>28.073</u></b>

**Balance pr. 31. december 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i kapitalinteresser	4	280.000	80.000
Deposita		26.223	26.223
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>306.223</u>	<u>106.223</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>306.223</u>	<u>106.223</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		76.881	177.877
Andre tilgodehavender		35.848	1.690
<b>Tilgodehavender</b>		<u>112.729</u>	<u>179.567</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>27.832</u>	<u>36.279</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>140.561</u>	<u>215.846</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>446.784</u>	<u>322.069</u>

**Balance pr. 31. december 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		(1.126.556)	(799.706)
<b>Egenkapital</b>		<b>(1.001.556)</b>	<b>(674.706)</b>
Anden gæld		66.667	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>66.667</b>	<b>0</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	66.667	0
Kreditinstitutter		12.831	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		165.845	72.601
Gæld til tilknyttede virksomheder		396.785	381.044
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		701.696	471.844
Anden gæld		37.849	71.286
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.381.673</b>	<b>996.775</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.448.340</b>	<b>996.775</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>446.784</b>	<b>322.069</b>
Eventualforpligtelser	6		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	(799.706)	(674.706)
Årets resultat	0	(326.850)	(326.850)
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>125.000</b>	<b>(1.126.556)</b>	<b>(1.001.556)</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Pensioner	120.000	126.000
	<b>120.000</b>	<b>126.000</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>13</u>	<u>5</u>
	<b>13</b>	<b>5</b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	28.163	14.800
Andre finansielle omkostninger	<u>40.646</u>	<u>16.592</u>
	<b>68.809</b>	<b>31.392</b>
	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	kr.	kr.
<b>4 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2024	80.000	80.000
Tilgang i årets løb	<u>200.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>280.000</u>	<u>80.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>280.000</b>	<b>80.000</b>

## Noter til årsrapporten

### 5 Langfristede gældsforpligtelser

	<b>Gæld</b>	<b>Gæld</b>	<b>Afdrag</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>1. januar 2024</b>	<b>31. december</b>	<b>næste år</b>	<b>efter 5 år</b>
	<u>2024</u>	<u>2024</u>	<u></u>	<u></u>
Anden gæld	0	133.334	66.667	0
	<b>0</b>	<b>133.334</b>	<b>66.667</b>	<b>0</b>

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.